
PREGLED POSTUPKA #92591

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AD ODRŽAVANJE ŽELJEZNIČKIH VOZNIH SREDSTAVA
PIB 02816296
E-mail dajana.perkovic@ozvs.me
Telefon 020/634-353
Internet adresa www.ozvs.me
Fax 020/634-224
Adresa Trg Golootačkih žrtava 13
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sredstva za higijenu
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Vesna Sekulić
Kontakt 068807485
Datum objave 29.05.2025. 12:00
Napomena -

10.06.2025 08:56:25



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Sredstva za higijenu 29.05.2025 12:00 04.06.2025 10:00 04.06.2025 10:00 U toku

10.06.2025 08:56:25



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

AD ODRŽAVANJE ŽELJEZNIČKIH 
VOZNIH SREDSTAVA
Sredstva za higijenu
33760000 - Toalet papir, papirne 
maramice, ubrusi i salvete
39224000 - Metle i četke i drugi 
proizvodi različitih vrsta
39831200 - Deterdženti
39831240 - Sredstva za čišćenje

6.000,00 EUR 1.260,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.06.2025 08:56:25



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost uslova 
dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za naplatu poreskih prihoda, 
odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekt ima sjedište Ispunjenost uslova utvrđenih ovim 
Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane 
nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu,

Obavezni uslovi

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekt ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta Ispunjenost uslova utvrđenih 
ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane 
nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu,

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2 iz Pravilnika o načinu sprovođenja 
jednostavnih nabavki

Obrazac 2

Rok važenja ponude 60 dana od dana javnog otvaranja Rok važenja ponude 
Rok plaćanja 30 dana od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Način plaćanja preko žiro računa Način plaćanja
Mjesto izvršenja ugovora OŽVS Bar, Podgorica, Nikšić Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora godina dana od dana potpisivanja Rok izvršenja ugovora

10.06.2025 08:56:25



Dobavljač se obavezuje da ugovorenu isporuku izvrši u roku od min 24 časa, a max 48 časova od trenutka 
dostavljanja pismenog sukcesivnog pisanog zahtjeva Naručioca. Drugi uslovi

Ponuđač mora ispunjavati standarde - ISO 9001 - ISO 14001 Drugi uslovi
Garantni rok: rok otisnut na ambalaži svakog proizvoda. Garantni rok
Uslovi za primopredaju: isporuka robe u prostorijama naručioca uz potpisivanje fakture i/ili otpremnice o 
primopredaji robe Uslovi za primopredaju 

Za pozicije iz specifikacije za koje je naveden naziv proizvođača, ponuđači mogu ponuditi ekvivalentna 
rješenja zahtjevima iz standarda uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti. U tom slučaju Ponuđač je 
dužan da u ponudi tačno navede ime proizvođača (robni znak, tip ) uz detaljan opis za ekvivalentna 
rješenja. Kao dokaz o ekvivalentnosti, a shodno Zakonu o tehničkim zahtjevima za proizvode i 
ocjenjivanju usaglašenosti (Sl.list CG br 53/11 i 33/14) kojim je propisano da ekvivalentnost proizvoda 
(istovjetnost tehničkih zahtjeva za proizvode) ponuđač dokazuje podnoseći ispravu o usaglašenosti, 
odnosno deklaraciju proizvođača o usaglašenosti, koja pokazuje da proizvod koji se nudi sadrži 
karakteristike koje se traže Tenderskom dokumentacijom. Ukoliko se ovim radnjama ne dokaže 
ekvivalentnost traženim zahtjevima iz tehničke specifikacije, ponuda će se smatrati neispravnom.

Drugi uslovi

10.06.2025 08:56:25



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.06.2025 08:56:25



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Deterdžent za pranje 3/1 1,00 kg
2 Domestos za čišćenje ili ekvivalent 1,00 kom
3 Sona kiselina 1,00 lit
4 Srestvo za čišćenje poda 1,00 kom
5 Srestvo za čišćenje sanitarija 1,00 kom
6 Sapun toaletni 1,00 kom
7 Tečni sapun 1,00 kom
8 Metle velike 1,00 kom
9 Džoger sa daskom profesional 1,00 kom

10 Krpe magične - velike 1,00 kom
11 Krpe magične - male 1,00 kom
12 Arf ili ekvivalent 1,00 kom
13 Toalet papir 10/1 1,00 kom
14 Feri-tečnost za pranje ili ekvivalent 1,00 lit
15 Higijenske rukavice gumene za domacinstvo 1,00 kom
16 Metla brezova sa drškom 1,00 kom
17 Krpe za pod 1,00 kom

10.06.2025 08:56:25



18 Tecnost za staklo sa pumpicom 1,00 lit
19 Cetka za ribanje poda 1,00 kom
20 Djubraonik 1,00 kom
21 Pasta za ruke 1,00 kom
22 Sredstvo za ciscenje Smac 0,75l ili ekvivalent 1,00 kom
23 Krpe za ciscenje- Trulex 5/1 1,00 kom
24 Sundjer 3/1 1,00 kom
25 Osvjezivac za prostorije na punjenje 1,00 kom
26 Punjenje za el.osvjezivac 1,00 kom
27 Vlazne maramice 100/1 1,00 kom
28 Ubrusi kuhinjski 2/1 1,00 kom
29 Ubrus slozivi Tork 1,00 kom
30 Kese za smece 120 l 10/1 1,00 kom
31 Kese za smece male 20/1 1,00 kom
33 Metla pwc sa metalnom drskom 1,00 kom
34 Kese za usisivac Karcher 1,00 kom
35 Cetka za WC solju 1,00 kom
36 Alkohol 96% 1,00 lit
37 Cevoval ili ekvivalent 1,00 kom
38 Asepsol 1,00 kom
39 Bidon od 25 l 1,00 kom
40 Kofa sa ocedjivacem 12 l 1,00 kom
41 Teleskop- pajalica za ciscenje paucine 1,00 kom
43 Varikina 1,00 lit

10.06.2025 08:56:25



10.06.2025 08:56:25


